様式第１号（第４条関係）
     年　    　月　    　日

[bookmark: _Hlk204943138]高砂市自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助金交付申請書
 高砂市長　様

高砂市自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。
（※は記入必須項目です。）
	[bookmark: _Hlk132810103]申　　　　 請 　　　　者
	※住　所
	〒
	※建物区分

	□　新築
□　既築

	[bookmark: _Hlk207267229]
	ふりがな

	　※電話番号

	※氏　名

	FAX番号

	※Eメール
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         ＠

代理人（依頼する場合は、□にチェックを入れ、枠内に必要事項を記入してください。）
☐ 私は、次の者を代理人とし、高砂市自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助金の交付に係る一切の手続を委任します。
	代理人
	所在地

会社名及び代表者名

担当者氏名

電話番号　　　　　　　　　　　　　        　　　　　　　　FAX番号

Eメール

※添付書類（添付していることを確認し、□にチェックを入れてください。）
（公的証明書）
☐住民票の写し（発行後３月以内のもの。コピー不可）
☐市税完納証明書又は市税の課税がない証明書（発行後３月以内のもの。コピー不可）
☐補助対象設備を設置する土地及び建物の全部事項証明書（発行後３月以内のもの。コピー不可）
※新築住宅の場合は、土地又は建物の売買契約書（案）の写し等高砂市受付印

（添付書類）
☐補助金交付要件に該当することを確認する誓約書（別添様式1）
☐収支予算書(別記)
☐高砂市自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入計画書（別添様式2）
☐見積書及び見積内訳書の写し又は契約書（案）及び契約内訳書（案）
☐設置する太陽光発電設備及び蓄電池の仕様が分かるもの（カタログ等の写し）
☐機器設置前の現状写真(裏面参照)
☐発電量及び自家消費量に係る根拠書類（シミュレーション等）
☐太陽光発電設備及び蓄電池について補助を受けていないことが確認できる交付決定通知書等の写し
（国の補助金を利用する場合に限る。）

	[bookmark: _Hlk207007370]
工事予定期間
	着工予定日
	年		月		日

	完了予定日
	年		月		日

☐機器設置前の次のaからcまでの現状写真

	☐ a
	屋根等の形状と太陽光発電設備が設置されていないこととが分かるように撮影された写真に、太陽光発電設備の設置予定図を上書きしたもの

	☐ b
	蓄電池設備の設置予定場所の写真に、配置予定図等を上書きしたもの

	☐ c
	建物の全景写真で、玄関の位置と蓄電池の設置予定場所の配置が分かるように撮影されたもの（Googleマップ等のweb上の写真は不可）